Pag. 1
NASTRO DI RAME ADESIVO CONDUTTIVO (20MMX33M)
Cod. 131630A
NASTRO ADESIVO IN RAME, 20MM X 33M
Nastro adesivo conduttivo in rame, ideale per la messa a terra di pavimentazioni antistatiche ESD.
Caratteristiche
Larghezza: 20 mm
Lunghezza: 33 m
Spessore totale 0.076 mm – Lamina di rame: 0.036 mm
Adesivo: colla acrilica conduttiva ad alto rendimento, sensibile alla pressione.